"CAMPIONATO
ITALIANG ai SCI
I'1 PROTEZIONE CIUICE

11 CAMPIONATO ITALIANO DI SCI

PROTEZIONE CIVILE

SNOWBOARD - SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM

PETT  CODICE

1 934
2 994
3 931
4 933
ISCRITTI
NON PARTITI
932
935
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

02-02-2013 / MADONNA DI CAMPIGLIO - PINZOLO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ROSSI llenia
RELLA Annelise
STORAI Valentina
LATTANZIO Barbara

6

FALLINI Barbara
POPAZZ| Francesca

0

0

PUNTI ANNO COM COD.

Categoria A - FEMMINILE

1990
1.00 1979
1976
1976

1977
1978

SOCIETA'

MARCHE

TRENTINO

TOSCANA

FRIULI VENEZIA GIULIA

EMILIA. ROMAGNA
FRIULI VENEZIA GIULIA

TEMPO
FINALE

1'02.57
1'09.45
1'12.93
1'42.85

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
80
60
50

G8/1

Data processing 'FISI'



"CAMPIONATO
ITALIANG ai SCI
I'1 PROTEZIONE CIUICE

11 CAMPIONATO ITALIANO DI SCI
PROTEZIONE CIVILE
SNOWBOARD - SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM

PETT  CODICE

937
945
939
944
977
948
946
943

0O~NO U WNPRE

ISCRITTI
NON PARTITI
938
940
941
942
947
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

02-02-2013 / MADONNA DI CAMPIGLIO - PINZOLO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MEROLLA Alessio
MORICO Fabrizio
GRANDOLINI Giorgio
CAMBIO Alberto
SCHROTT Helmuth
INCERTI Luca
MAZZOLA Giuseppe
CAPUCCI Alessandro

13

5

BANCHI Fabrizio
ALBERI Michele
EUSEBI Paolo
ZUCCHELLI Massimo
MONTEFERRI Claudio
0

0

PUNTI ANNO COM COD.

Cat. C+ D + E - MASCHILE

1969
1965
1961
1968
1971
1967
1972
1968

1972
1972
1966
1972
1964

SOCIETA'

UMBRIA

MARCHE
PIEMONTE
MARCHE

Bolzano

EMILIA ROMAGNA
TOSCANA
MARCHE

EMILIA ROMAGNA
EMILIA ROMAGNA
MARCHE
LOMBARDIA

Dip. PC Nazionale

TEMPO
FINALE

51.80

53.04
1'03.47
1'04.49
1'06.33
1'06.66
1'08.61
1'22.05

PUNTI PUNTI
GARA TAB

100
80
60
50
45
40
36
32

G8/1

Data processing 'FISI'



"CAMPIONATO
[TALIANG ai SCi
I'1 PROTEZIONE CIUICE

11 CAMPIONATO ITALIANO DI SCI

PROTEZIONE CIVILE

SNOWBOARD - SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM

PETT  CODICE

956
969
954
965
952
978
951
975
953
972
966
973
967
968
959
961
957
963
958
964
974
970

© 0O ~NOO U~ WNPRE

NNNRPRPRRRERRRRRR
NP OOWO~NOOOUA~AWNEO

ISCRITTI
NON PARTITI
950
960
962
971
976
NON ARRIVATI
955

SQUALIFICATI

02-02-2013 / MADONNA DI CAMPIGLIO - PINZOLO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FAVARONI Valerio
BUSCHI Tommaso
CAMPREGHER Marco
LORENZONI Leopoldo
CASTELLI Valentino
NAIMI Alessandro
MARTINELLI Francesco
CANESSA Dario
ALESSANDRINI Matteo
SEVERI Giacomo
GAMBELUNGHE Giorgio
CONTE Gianluca
MARINELLI Tony
BONASERA Giuseppe
GAMBASSI Daniele
MEDRI Simone
LASTRUCCI Federico
BRUNACCI Tommaso
MALUCELLI Marcello
VIANI Saverio
DALL'OLMO Matteo
MATTEUCCI Nicola

28
5
D'ORAZIO Ivano
DOLCINI Paolo
TABANI Fabrizio

GIOVANNINI Stefano
BONFIGLIOLI Alessandro

TOCCAFONDI Davide

0

PUNTI ANNO COM COD.

Categoria A+B - MASCHILE

1989
1988
1985
1979
1980
1974
1984
1986
1979
1982
1981
1985
1981
1989
1983
1973
1987
1988
1977
1992
1979
1977

1.00 1973
1985
1983
1975
1977

1981

SOCIETA'

UMBRIA

UMBRIA

TRENTINO

TOSCANA

LOMBARDIA

FRIULI VENEZIA GIULIA
TRENTINO

TOSCANA

Dip. PC Nazionale
UMBRIA

UMBRIA

FRIULI VENEZIA GIULIA
Dip. PC Nazionale
FRIULI VENEZIA GIULIA
TOSCANA

EMILIA° ROMAGNA
TOSCANA

TOSCANA

EMILIA  ROMAGNA

Dip. PC Nazionale
TOSCANA

TOSCANA

MARCHE
Dip. PC Nazionale
TOSCANA
TOSCANA
EMILIA ROMAGNA

TOSCANA

TEMPO
FINALE

1'00.24
1'00.73
1'01.12
1'01.13
1'01.31
1'01.72
1'02.06
1'03.78
1'03.79
1'05.39
1'06.06
1'06.46
1'07.34
1'07.94
1'10.67
1'11.51
1'12.02
1'12.19
1'12.95
1'15.33
1'15.52
1'44.11

PUNTI PUNTI
GARA TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

G8/1

Data processing 'FISI'



